
Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

No. 

10 

98 

55 

32 

13 

Name 

Janno LIGUR 

Mihkel VARUL 

Gabriel TAMM 

Romet REISIN 

Aivo OJALA 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Škoda Fabia 

Peugeot 206 

Lada Samara 

Honda Civic 

Honda Civic VTI 

Entrant 

Ligur Racing 

Ligur Racing 

Ligur Racing 

A1M Motorsport 

Milrem Motorsport 

Laps 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

2:56.658 

3:04.078 

3:04.964 

3:25.260 

4.287 

Diff 

7.420 

8.306 

28.602 

DNF 

4th Last Tm 

42.367 

46.879 

45.367 

52.765 

3rd Last Tm 

41.857 

47.731 

43.517 

44.538 

2nd Last Tm 

41.869 

42.617 

43.331 

44.426 

Last Tm 

46.402 

42.598 

48.721 

44.264 

RETIRED 

Joker 

4 

2 

4 

1 

Start Pos 

2 

5 

1 

4 

3 

Comment 

Kokkupõrke põhjustamine. +15 sekundit.  

Sorted on Laps
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Heat 1 - 4 laps - 1. start 

Race (4 Laps) started at 10:32:32 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 

07/09/2019 10:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

12 

5 

20 

1 

Name 

Mihhail SIMONOV 

Janno ÕIS 

Siim SALURI 

Martin JUGA 

Nat 

RUS 

EST 

EST 

EST 

Make 

Renault Clio 

Honda Civic 

Citroen C2 

Lada Samara 

Entrant 

TT Motorsport 

Vändra TSK 

RS Racing Team 

Cueks Racing 

Laps 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:01.355 

3:03.120 

3:07.382 

3:08.750 

Diff 

1.765 

6.027 

7.395 

4th Last Tm 

50.506 

43.499 

43.992 

46.293 

3rd Last Tm 

42.114 

43.935 

43.671 

43.992 

2nd Last Tm 

42.310 

43.201 

48.272 

50.108 

Last Tm 

42.305 

48.377 

42.237 

44.162 

Joker 

1 

4 

3 

3 

Start Pos 

4 

2 

3 

1 

Comment 

Kontakt 1. kurvist. +5 sekundit 

Sorted on Laps
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Heat 1 - 4 laps - 2. start 

Race (4 Laps) started at 10:39:12 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 

07/09/2019 10:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

48 

6 

26 

8 

Name 

Toni REUNANEN 

Riho LOIT 

Karl-Kenneth NEUHAUS 

Gleb BOGDANOV 

Nat 

FIN 

EST 

EST 

EST 

Make 

Ford Ka 

Honda Civic 

Honda Civic 

Lada Kalina 

Entrant 

Reinsalu Sport 

Reinsalu Sport 

Cueks Racing 

Yellow Racing 

Laps 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

2:59.222 

3:09.516 

3:13.657 

3:19.710 

Diff 

10.294 

14.435 

20.488 

4th Last Tm 

42.932 

53.274 

46.867 

44.689 

3rd Last Tm 

42.531 

43.724 

46.054 

45.202 

2nd Last Tm 

47.627 

43.935 

50.983 

56.120 

Last Tm 

42.180 

44.280 

45.470 

49.571 

Joker 

3 

1 

3 

4 

Start Pos 

4 

3 

1 

2 

Comment 

Sorted on Laps
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Heat 1 - 4 laps - 3. start 

Race (4 Laps) started at 10:44:03 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 

07/09/2019 10:50 



Pos 

1 

2 

3 

DNF 

No. 

27 

11 

4 

41 

Name 

Marko MURU 

Georg ORR 

Tõnu PEEK 

Andreas AULIK 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Renault Clio 

Volkswagen Golf II 

Entrant 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Lepp Motorsport 

Ligur Racing 

Laps 

4 

4 

4 

1 

Total Tm 

3:02.045 

3:03.582 

3:04.619 

1:14.552 

Diff 

1.537 

2.574 

DNF 

4th Last Tm 

44.319 

45.076 

50.616 

1:10.275 

3rd Last Tm 

47.786 

43.883 

43.381 

2nd Last Tm 

42.766 

47.518 

43.250 

Last Tm 

42.925 

43.005 

43.171 

RETIRED 

Joker 

2 

3 

1 

1 

Start Pos 

1 

4 

2 

3 

Comment 

Sorted on Laps
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Heat 1 - 4 laps - 4. start 

Race (4 Laps) started at 10:48:53 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 

07/09/2019 10:55 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNF 

No. 

10 

48 

12 

27 

5 

11 

98 

4 

55 

20 

1 

6 

26 

8 

32 

41 

Name 

Janno LIGUR 
Toni REUNANEN 
Mihhail SIMONOV 
Marko MURU 
Janno ÕIS 
Georg ORR 
Mihkel VARUL 
Tõnu PEEK 
Gabriel TAMM 
Siim SALURI 
Martin JUGA 
Riho LOIT 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Gleb BOGDANOV 
Romet REISIN 
Andreas AULIK 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

1 

Total Tm 

2:56.658 
2:59.222 
3:01.355 
3:02.045 
3:03.120 
3:03.582 
3:04.078 
3:04.619 
3:04.964 
3:07.382 
3:08.750 
3:09.516 
3:13.657 
3:19.710 
3:25.260 
1:14.552 

Diff 

2.564 

4.697 

5.387 

6.462 

6.924 

7.420 

7.961 

8.306 

10.724 

12.092 

12.858 

16.999 

23.052 

28.602 

3 Laps 

R1.  

4  [2:56.658] 

- 

- 

- 

- 

- 

4  [3:04.078] 

- 

4  [3:04.964] 

- 

- 

- 

- 

- 

4  [3:25.260] 

- 

R2.  

- 

- 

4  [3:01.355] 

- 

4  [3:03.120] 

- 

- 

- 

- 

4  [3:07.382] 

4  [3:08.750] 

- 

- 

- 

- 

- 

R3.  

- 

4  [2:59.222] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4  [3:09.516] 

4  [3:13.657] 

4  [3:19.710] 

- 

- 

R4.  

- 

- 

- 

4  [3:02.045] 

- 

4  [3:03.582] 

- 

4  [3:04.619] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1  [1:14.552] 
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

1st Qualifying Heat 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 
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Pos 

DNF 
No. 

13 

Name 

Aivo OJALA 
Laps 

0 

Total Tm 

4.287 
Diff 

4 Laps 

R1.  

0  [4.287] 

R2.  

- 

R3.  

- 

R4.  

- 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

10 

48 

12 

27 

5 

11 

98 

4 

55 

20 

1 

6 

26 

8 

32 

Name 

Janno LIGUR 
Toni REUNANEN 
Mihhail SIMONOV 
Marko MURU 
Janno ÕIS 
Georg ORR 
Mihkel VARUL 
Tõnu PEEK 
Gabriel TAMM 
Siim SALURI 
Martin JUGA 
Riho LOIT 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Gleb BOGDANOV 
Romet REISIN 

M1. Total Tm 

2:56.658 
2:59.222 
3:01.355 
3:02.045 
3:03.120 
3:03.582 
3:04.078 
3:04.619 
3:04.964 
3:07.382 
3:08.750 
3:09.516 
3:13.657 
3:19.710 
3:25.260 

R1.  

50 
45 
42 
40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 

M2. Total Tm M3. Total Tm Total points 

50 
45 
42 
40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 

Championship Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Pos 

DNF 
DNF 

No. 

41 

13 

Name 

Andreas AULIK 
Aivo OJALA 

M1. Total Tm 

1:14.552 
4.287 

R1.  

28 
28 

M2. Total Tm M3. Total Tm Total points 

28 
28 

Championship Points 

0 
0 
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Qualifying Heat 1 Points 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

12 

10 

48 

27 

5 

Name 

Mihhail SIMONOV 

Janno LIGUR 

Toni REUNANEN 

Marko MURU 

Janno ÕIS 

Nat 

RUS 

EST 

FIN 

EST 

EST 

Make 

Renault Clio 

Škoda Fabia 

Ford Ka 

Honda Civic 

Honda Civic 

Entrant 

TT Motorsport 

Ligur Racing 

Reinsalu Sport 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

2:54.790 

2:56.134 

2:57.458 

2:59.380 

3:03.219 

Diff 

1.344 

2.668 

4.590 

8.429 

4th Last Tm 

41.556 

47.922 

43.145 

48.842 

45.024 

3rd Last Tm 

41.513 

41.320 

41.779 

41.831 

47.734 

2nd Last Tm 

41.157 

41.543 

46.738 

42.583 

43.149 

Last Tm 

46.538 

41.152 

41.695 

41.816 

42.975 

Joker 

4 

1 

3 

1 

2 

Start Pos 

3 

1 

2 

4 

5 

Comment 

Sorted on Laps
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Heat 2 - 4 laps - 1. start 

Race (4 Laps) started at 11:51:57 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 

07/09/2019 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

11 

4 

55 

98 

Name 

Georg ORR 

Tõnu PEEK 

Gabriel TAMM 

Mihkel VARUL 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Peugeot 206 

Renault Clio 

Lada Samara 

Peugeot 206 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

Lepp Motorsport 

Ligur Racing 

Ligur Racing 

Laps 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

2:58.013 

3:02.616 

3:03.018 

3:03.410 

Diff 

4.603 

5.005 

5.397 

4th Last Tm 

42.616 

43.365 

44.796 

49.887 

3rd Last Tm 

41.743 

48.505 

42.971 

42.597 

2nd Last Tm 

42.248 

43.000 

47.662 

43.364 

Last Tm 

47.332 

43.576 

43.502 

43.375 

Joker 

4 

2 

3 

1 

Start Pos 

1 

3 

4 

2 

Comment 

Sorted on Laps
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Heat 2 - 4 laps - 2. start 

Race (4 Laps) started at 11:55:55 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 

07/09/2019 11:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

20 

1 

6 

26 

Name 

Siim SALURI 

Martin JUGA 

Riho LOIT 

Karl-Kenneth NEUHAUS 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Citroen C2 

Lada Samara 

Honda Civic 

Honda Civic 

Entrant 

RS Racing Team 

Cueks Racing 

Reinsalu Sport 

Cueks Racing 

Laps 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

2:57.399 

3:04.577 

3:05.194 

3:09.645 

Diff 

7.178 

7.795 

12.246 

4th Last Tm 

42.313 

43.797 

49.888 

46.936 

3rd Last Tm 

42.007 

43.854 

43.467 

44.972 

2nd Last Tm 

41.862 

48.589 

43.909 

49.237 

Last Tm 

47.098 

44.104 

43.845 

44.231 

Joker 

4 

3 

1 

3 

Start Pos 

1 

2 

3 

4 

Comment 

Sorted on Laps
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Heat 2 - 4 laps - 3. start 

Race (4 Laps) started at 12:00:01 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 

07/09/2019 11:55 



Pos 

1 

2 

3 

DNF 

No. 

32 

13 

41 

8 

Name 

Romet REISIN 

Aivo OJALA 

Andreas AULIK 

Gleb BOGDANOV 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic VTI 

Volkswagen Golf II 

Lada Kalina 

Entrant 

A1M Motorsport 

Milrem Motorsport 

Ligur Racing 

Yellow Racing 

Laps 

4 

4 

4 

3 

Total Tm 

3:06.878 

3:10.294 

3:17.871 

2:17.109 

Diff 

3.416 

10.993 

DNF 

4th Last Tm 

50.499 

44.466 

56.786 

44.583 

3rd Last Tm 

44.048 

45.195 

46.005 

44.583 

2nd Last Tm 

43.676 

50.324 

45.434 

44.190 

Last Tm 

43.753 

44.897 

45.282 

RETIRED 

Joker 

1 

3 

1 

Start Pos 

2 

4 

3 

1 

Comment 

Sorted on Laps
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Heat 2 - 4 laps - 4. start 

Race (4 Laps) started at 12:05:00 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 

07/09/2019 12:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

12 

10 

20 

48 

11 

27 

4 

55 

5 

98 

1 

6 

32 

26 

13 

41 

Name 

Mihhail SIMONOV 
Janno LIGUR 
Siim SALURI 
Toni REUNANEN 
Georg ORR 
Marko MURU 
Tõnu PEEK 
Gabriel TAMM 
Janno ÕIS 
Mihkel VARUL 
Martin JUGA 
Riho LOIT 
Romet REISIN 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Aivo OJALA 
Andreas AULIK 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

2:54.790 
2:56.134 
2:57.399 
2:57.458 
2:58.013 
2:59.380 
3:02.616 
3:03.018 
3:03.219 
3:03.410 
3:04.577 
3:05.194 
3:06.878 
3:09.645 
3:10.294 
3:17.871 

Diff 

1.344 

2.609 

2.668 

3.223 

4.590 

7.826 

8.228 

8.429 

8.620 

9.787 

10.404 

12.088 

14.855 

15.504 

23.081 

R1.  

4  [2:54.790] 

4  [2:56.134] 

- 

4  [2:57.458] 

- 

4  [2:59.380] 

- 

- 

4  [3:03.219] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

R2.  

- 

- 

- 

- 

4  [2:58.013] 

- 

4  [3:02.616] 

4  [3:03.018] 

- 

4  [3:03.410] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

R3.  

- 

- 

4  [2:57.399] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4  [3:04.577] 

4  [3:05.194] 

- 

4  [3:09.645] 

- 

- 

R4.  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4  [3:06.878] 

- 

4  [3:10.294] 

4  [3:17.871] 
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

2nd Qualifying Heat 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 
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Pos 

DNF 
No. 

8 

Name 

Gleb BOGDANOV 
Laps 

3 

Total Tm 

2:17.109 
Diff 

1 Lap 

R1.  

- 

R2.  

- 

R3.  

- 

R4.  

3  [2:17.109] 
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

2nd Qualifying Heat 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

10 

12 

48 

27 

11 

20 

5 

4 

55 

98 

1 

6 

26 

32 

13 

Name 

Janno LIGUR 
Mihhail SIMONOV 
Toni REUNANEN 
Marko MURU 
Georg ORR 
Siim SALURI 
Janno ÕIS 
Tõnu PEEK 
Gabriel TAMM 
Mihkel VARUL 
Martin JUGA 
Riho LOIT 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Romet REISIN 
Aivo OJALA 

M1. Total Tm 

2:56.658 
3:01.355 
2:59.222 
3:02.045 
3:03.582 
3:07.382 
3:03.120 
3:04.619 
3:04.964 
3:04.078 
3:08.750 
3:09.516 
3:13.657 
3:25.260 

4.287 

R1.  

50 
42 
45 
40 
38 
34 
39 
36 
35 
37 
33 
32 
31 
29 
28 

M2. Total Tm 

2:56.134 
2:54.790 
2:57.458 
2:59.380 
2:58.013 
2:57.399 
3:03.219 
3:02.616 
3:03.018 
3:03.410 
3:04.577 
3:05.194 
3:09.645 
3:06.878 
3:10.294 

R2.  

45 
50 
40 
38 
39 
42 
35 
37 
36 
34 
33 
32 
30 
31 
29 

M3. Total Tm Total points 

95 
92 
85 
78 
77 
76 
74 
73 
71 
71 
66 
64 
61 
60 
57 

Championship Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Pos 

16 
17 

No. 

8 

41 

Name 

Gleb BOGDANOV 
Andreas AULIK 

M1. Total Tm 

3:19.710 
1:14.552 

R1.  

30 
28 

M2. Total Tm 

2:17.109 
3:17.871 

R2.  

27 
28 

M3. Total Tm Total points 

57 
56 

Championship Points 

0 
0 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

8 

13 

41 

26 

32 

Name 

Gleb BOGDANOV 

Aivo OJALA 

Andreas AULIK 

Karl-Kenneth NEUHAUS 

Romet REISIN 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Lada Kalina 

Honda Civic VTI 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Honda Civic 

Entrant 

Yellow Racing 

Milrem Motorsport 

Ligur Racing 

Cueks Racing 

A1M Motorsport 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:12.134 

3:15.470 

3:17.086 

3:18.711 

3:28.415 

Diff 

3.336 

4.952 

6.577 

16.281 

4th Last Tm 

45.774 

47.049 

54.928 

48.771 

46.437 

3rd Last Tm 

50.391 

45.210 

46.036 

46.471 

45.335 

2nd Last Tm 

46.197 

52.045 

45.938 

52.362 

45.815 

Last Tm 

45.726 

46.859 

45.950 

46.753 

1:06.534 

Joker 

2 

3 

1 

3 

4 

Start Pos 

5 

3 

4 

2 

1 

Comment 

Sorted on Laps
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RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Heat 3 - 4 laps - 1. start 

Race (4 Laps) started at 13:24:41 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 

07/09/2019 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

Not classified 

DNS 

No. 

5 

1 

6 

98 

Name 

Janno ÕIS 

Martin JUGA 

Riho LOIT 

Mihkel VARUL 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda Civic 

Lada Samara 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Entrant 

Vändra TSK 

Cueks Racing 

Reinsalu Sport 

Ligur Racing 

Laps 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:07.301 

3:09.911 

3:10.166 

Diff 

2.610 

2.865 

DNS 

4th Last Tm 

44.923 

45.376 

51.052 

3rd Last Tm 

44.529 

44.685 

45.051 

2nd Last Tm 

49.290 

44.536 

45.054 

Last Tm 

44.439 

51.132 

44.919 

Joker 

3 

4 

1 

Start Pos 

1 

3 

4 

2 

Comment 

Sorted on Laps
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Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

27 

11 

55 

4 

Name 

Marko MURU 

Georg ORR 

Gabriel TAMM 

Tõnu PEEK 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Lada Samara 

Renault Clio 

Entrant 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Ligur Racing 

Lepp Motorsport 

Laps 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:07.247 

3:09.299 

3:09.903 

3:10.639 

Diff 

2.052 

2.656 

3.392 

4th Last Tm 

45.415 

46.006 

51.310 

47.633 

3rd Last Tm 

44.517 

49.654 

44.902 

45.316 

2nd Last Tm 

48.816 

45.172 

45.015 

44.459 

Last Tm 

44.364 

44.455 

44.580 

49.165 

Joker 

3 

2 

1 

4 

Start Pos 

2 

1 

4 

3 

Comment 

Sorted on Laps
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Super1600 / Junior1600 

Heat 3 - 4 laps - 3. start 

Race (4 Laps) started at 13:34:41 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

10 

12 

48 

20 

Name 

Janno LIGUR 

Mihhail SIMONOV 

Toni REUNANEN 

Siim SALURI 

Nat 

EST 

RUS 

FIN 

EST 

Make 

Škoda Fabia 

Renault Clio 

Ford Ka 

Citroen C2 

Entrant 

Ligur Racing 

TT Motorsport 

Reinsalu Sport 

RS Racing Team 

Laps 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:03.609 

3:04.180 

3:05.142 

3:05.587 

Diff 

0.571 

1.533 

1.978 

4th Last Tm 

45.115 

44.410 

44.181 

49.925 

3rd Last Tm 

43.548 

48.554 

44.226 

43.628 

2nd Last Tm 

43.175 

43.418 

48.881 

43.972 

Last Tm 

47.570 

43.644 

43.817 

43.813 

Joker 

4 

2 

3 

1 

Start Pos 

2 

1 

4 

3 

Comment 

Sorted on Laps
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Heat 3 - 4 laps - 4. start 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

10 

12 

48 

20 

27 

5 

11 

55 

1 

6 

4 

8 

13 

41 

26 

32 

Name 

Janno LIGUR 
Mihhail SIMONOV 
Toni REUNANEN 
Siim SALURI 
Marko MURU 
Janno ÕIS 
Georg ORR 
Gabriel TAMM 
Martin JUGA 
Riho LOIT 
Tõnu PEEK 
Gleb BOGDANOV 
Aivo OJALA 
Andreas AULIK 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Romet REISIN 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:03.609 
3:04.180 
3:05.142 
3:05.587 
3:07.247 
3:07.301 
3:09.299 
3:09.903 
3:09.911 
3:10.166 
3:10.639 
3:12.134 
3:15.470 
3:17.086 
3:18.711 
3:28.415 

Diff 

0.571 

1.533 

1.978 

3.638 

3.692 

5.690 

6.294 

6.302 

6.557 

7.030 

8.525 

11.861 

13.477 

15.102 

24.806 

R1.  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4  [3:12.134] 

4  [3:15.470] 

4  [3:17.086] 

4  [3:18.711] 

4  [3:28.415] 

R2.  

- 

- 

- 

- 

- 

4  [3:07.301] 

- 

- 

4  [3:09.911] 

4  [3:10.166] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

R3.  

- 

- 

- 

- 

4  [3:07.247] 

- 

4  [3:09.299] 

4  [3:09.903] 

- 

- 

4  [3:10.639] 

- 

- 

- 

- 

- 

R4.  

4  [3:03.609] 

4  [3:04.180] 

4  [3:05.142] 

4  [3:05.587] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3rd Qualifying Heat 
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Pos 

DNS 
No. 

98 

Name 

Mihkel VARUL 
Laps 

0 

Total Tm Diff R1.  

- 

R2.  

0  [] 

R3.  

- 

R4.  

- 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

10 

12 

48 

27 

20 

11 

5 

55 

4 

1 

6 

26 

8 

13 

32 

Name 

Janno LIGUR 
Mihhail SIMONOV 
Toni REUNANEN 
Marko MURU 
Siim SALURI 
Georg ORR 
Janno ÕIS 
Gabriel TAMM 
Tõnu PEEK 
Martin JUGA 
Riho LOIT 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Gleb BOGDANOV 
Aivo OJALA 
Romet REISIN 

M1. Total Tm 

2:56.658 
3:01.355 
2:59.222 
3:02.045 
3:07.382 
3:03.582 
3:03.120 
3:04.964 
3:04.619 
3:08.750 
3:09.516 
3:13.657 
3:19.710 

4.287 
3:25.260 

R1.  

50 
42 
45 
40 
34 
38 
39 
35 
36 
33 
32 
31 
30 
28 
29 

M2. Total Tm 

2:56.134 
2:54.790 
2:57.458 
2:59.380 
2:57.399 
2:58.013 
3:03.219 
3:03.018 
3:02.616 
3:04.577 
3:05.194 
3:09.645 
2:17.109 
3:10.294 
3:06.878 

R2.  

45 
50 
40 
38 
42 
39 
35 
36 
37 
33 
32 
30 
27 
29 
31 

M3. Total Tm 

3:03.609 
3:04.180 
3:05.142 
3:07.247 
3:05.587 
3:09.299 
3:07.301 
3:09.903 
3:10.639 
3:09.911 
3:10.166 
3:18.711 
3:12.134 
3:15.470 
3:28.415 

R3.  

50 
45 
42 
39 
40 
37 
38 
36 
33 
35 
34 
29 
32 
31 
28 

Total points 

145 
137 
127 
117 
116 
114 
112 
107 
106 
101 
98 
90 
89 
88 
88 

Championship Points 

16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
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Pos 

16 
17 

No. 

41 

98 

Name 

Andreas AULIK 
Mihkel VARUL 

M1. Total Tm 

1:14.552 
3:04.078 

R1.  

28 
37 

M2. Total Tm 

3:17.871 
3:03.410 

R2.  

28 
34 

M3. Total Tm 

3:17.086 
R3.  

30 
DNS 

Total points 

86 
71 

Championship Points 

1 
0 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

No. 

10 

48 

5 

20 

6 

4 

Name 

Janno LIGUR 

Toni REUNANEN 

Janno ÕIS 

Siim SALURI 

Riho LOIT 

Tõnu PEEK 

Nat 

EST 

FIN 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Škoda Fabia 

Ford Ka 

Honda Civic 

Citroen C2 

Honda Civic 

Renault Clio 

Entrant 

Ligur Racing 

Reinsalu Sport 

Vändra TSK 

RS Racing Team 

Reinsalu Sport 

Lepp Motorsport 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total Tm 

4:22.249 

4:26.317 

4:29.140 

4:31.446 

4:50.673 

3:48.612 

Diff 

4.068 

6.891 

9.197 

28.424 

DNF 

4th Last Tm 

42.268 

42.503 

47.980 

42.498 

45.505 

43.399 

3rd Last Tm 

42.329 

42.752 

43.032 

42.495 

43.951 

43.399 

2nd Last Tm 

42.156 

42.657 

43.144 

42.909 

43.545 

42.962 

Last Tm 

47.024 

47.898 

43.058 

47.572 

45.144 

RETIRED 

Joker 

6 

6 

3 

6 

1 

2 

Start Pos 

1 

2 

4 

3 

6 

5 

Comment 

Sorted on Laps
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Semi - final 1 - 6 laps 

Race (6 Laps) started at 14:58:24 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

12 

27 

55 

11 

1 

45.56 

Name 

Mihhail SIMONOV 

Marko MURU 

Gabriel TAMM 

Georg ORR 

Martin JUGA 

Karl-Kenneth NEUHAUS 

Nat 

RUS 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Renault Clio 

Honda Civic 

Lada Samara 

Peugeot 206 

Lada Samara 

Honda Civic 

Entrant 

TT Motorsport 

Erki Sport 

Ligur Racing 

Tikkri Motorsport 

Cueks Racing 

Cueks Racing 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

4:20.203 

4:28.238 

4:30.383 

4:30.825 

4:34.419 

4:41.787 

Diff 

8.035 

10.180 

10.622 

14.216 

21.584 

4th Last Tm 

41.977 

42.654 

47.812 

43.198 

43.570 

3rd Last Tm 

42.012 

48.035 

43.934 

44.862 

43.649 

44.491 

2nd Last Tm 

41.687 

43.269 

43.640 

42.631 

43.649 

44.728 

Last Tm 

46.301 

43.891 

43.283 

43.410 

43.914 

45.217 

Joker 

6 

4 

3 

2 

1 

1 

Start Pos 

1 

2 

4 

3 

5 

6 

Comment 

Sorted on Laps
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Pos 

1 

2 

3 

DNF 

DNF 

6 

No. 

10 

12 

5 

48 

27 

55 

Name 

Janno LIGUR 

Mihhail SIMONOV 

Janno ÕIS 

Toni REUNANEN 

Marko MURU 

Gabriel TAMM 

Nat 

EST 

RUS 

EST 

FIN 

EST 

EST 

Make 

Škoda Fabia 

Renault Clio 

Honda Civic 

Ford Ka 

Honda Civic 

Lada Samara 

Entrant 

Ligur Racing 

TT Motorsport 

Vändra TSK 

Reinsalu Sport 

Erki Sport 

Ligur Racing 

Laps 

6 

6 

6 

1 

1 

6 

Total Tm 

4:16.656 

4:17.766 

4:29.866 

48.233 

1:17.688 

4:34.280 

Diff 

1.110 

13.210 

DNF 

DNF 

17.624 

4th Last Tm 

41.441 

45.742 

43.131 

43.060 

3rd Last Tm 

45.569 

41.209 

43.254 

43.190 

2nd Last Tm 

40.915 

41.364 

43.246 

42.876 

Last Tm 

41.100 

41.214 

43.168 

RETIRED 

RETIRED 

49.470 

Joker 

4 

3 

2 

6 

Start Pos 

1 

2 

5 

3 

4 

6 

Comment 

EXC. Kontakti põhjustamine. Võistleja tulemus eemaldatakse sõiduvoorust.  

Sorted on Laps

Printed: 09/09/2019 11:15:39 

Organizer: Rallikrossi Arenduse MTÜ Posted at:             Officialised at: 
Clerk of the Course: Ain BRUNFELDT 
Secretar of the Meeting: Merike KASK 
Timekeeper: Siim LASSMANN               Results and Laptimes: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mylaps.ee 

RALLIKROSS - Olerex Eesti MV V etapp 
Super1600 / Junior1600 

Final - 6 laps 

Race (6 Laps) started at 16:00:27 

Kulbilohu Rallycross Track 0.930 km 

07/09/2019 16:00 


